



Metsäyrittäjän täytyy uudistua – apua on tarjolla

Metsäalan yrittäjät ovat tilanteessa, jossa on pakko uudistua ja tarkastella osaamista muuttuneessa tilanteessa. Hämeen ammattikorkeakoulun ja Turun yliopiston toteuttamassa Uudistuva metsäyrittäjä -hankkeessa metsäpalvelu- ja koneyrittäjät yhdessä metsänomistajien kanssa valmistautuvat tulevaisuuden palvelutarpeisiin ja yhteistyöhön.

Uudistuva metsäyrittäjä –hankkeessa toteutetaan työpajakiertue, jossa keskeistä on sertifiointikoulutus. Lisäksi perehdytään digitaalisiin materiaaleihin ja luodaan palvelutuotepaketteja, jotka parhaiten vastaavat tulevaisuuden metsänomistajien tarpeisiin.

Valtakunnallinen työpajakiertue ja metsätapahtumia

Hankkeessa toteutetaan valtakunnallinen työpajakiertue, joka kattaa 6–7 paikkakuntaa ja tarjoaa 12–14 työpajaa. Kiertueella pääsee päivittämään osaamisensa PEFC- ja FSC-sertifikaateista sekä puun alkuperäketjun hallinnasta, digitaalisista tietovaroista ja työkaluista. Työpajakiertueen pohjalta työstetään metsäpalvelu- ja koneyrittäjien tulevaisuuden palvelutuotteita.

Yrittäjät järjestävät yhteistyössä muiden metsätoimijoiden kanssa maakunnissa 3–4 metsätapahtumaa, joissa esitellään toimintaa ja palveluita ja toteutetaan kaksi opintomatkaa ulkomaille metsätapahtumiin. Lisäksi hankkeessa järjestetään seminaareja, opintomatkoja sekä laaditaan verkko-opetusmateriaali sertifiointista.

Uudistuva metsäyrittäjä -hanke on saanut rahoitusta Manner-Suomen maaseuturahastosta ja Metsämiesten Säätiöstä. Hanketta ovat olleet aktiivisesti ideoimassa ja viemässä eteenpäin sekä Meto -metsäpalveluyrittäjät että Koneyrittäjien liitto. Työrukkasiksi yrittäjät valitsivat metsäalan hankkeita menestyksekkäästi vetäneen Hämeen ammattikorkeakoulun sekä tulevaisuusosaamisen taidoista, kauppatieteellisestä ja yrittäjyyttökimuksesta tunnetun Turun yliopiston.

Hanke käynnistyi kesällä 2016 ja kestää vuoden 2018 loppuun saakka.

Uudistuva metsäyrittäjä -hankkeen tapahtumista tiedotetaan verkossa osoitteessa www.hamk.fi/uudistuva-metsayrittaja

Lisätietoja

projektipäällikkö Minna Palos, puh. 040 567 7627, s-posti minna.palos@hamk.fi



METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ

Ihminen ja metsä



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020



Turun yliopisto
University of Turku

HAMK
HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU
HAME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES